Российская Федерация

Республика Северная Осетия - Алания
Пригородный район

«Архонское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2019 года ст. Архонская № 17

Об утверждении нормативов градостроительного
проектирования Архонского сельского поселения

Пригородного района РСО-Алания.

В соответствии с положениями ст. 29ь294 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, ст. 6 Закона Республики Северная Осетия-Алания от
14.01.2015 года № 1-РЗ «О составе и порядке подготовки схем
территориального планирования РСО-Алания».

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования
Архонского сельского поселения Пригородного района РСО-
Алания.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
администрации Архонского сельского поселения в сети «Интернет

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

С.Ю. Черницкий